
 

1 

DIRECTUM-25360-988709  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.05.2020 №  0634/11 - 01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

"Образование"    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 

10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Образование», утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2276/11-01               

(с изменениями от 26.12.2019 № 2904/11-01, от 07.02.2020 № 0141/11-01,              

от 13.04.2020 № 0464/11-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Градскова Е.В. 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 
 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-988709  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 29.05.2020 №  0634/11 - 01 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Образование», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов             

от 11.10.2017 № 2276/11-01 (с изменениями от 26.12.2019 № 2904/11-01,  

от 07.02.2020 № 0141/11-01, от 13.04.2020 № 0464/11-01) 

 

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в 

том числе по 

годам 

Расходы (тыс.руб.)  

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 

Средства 

федерального 

бюджета  

7 581,5 2 514,0 1 690,5 3 377,0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области  

9 365 767,5 1 873 560,0 1 874 599,5 1 874 620,0 1 871 494,0 1 871 494,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов  

4 262 675,9 852 463,3 850 593,5 853 367,7 853 125,7 853 125,7 

Внебюджетные 

средства  
37 291,0 37 291,0 0 0 0 0 

Всего, в том 

числе по годам: 
13 673 315,9 2 765 828,3 2 726 883,5 2 731 364,7 2 724 619,7 2 724 619,7 

»; 

2. абзац одиннадцатый подраздела 2.1.1 раздела 2 изложить в 

следующей редакции: 

«Решением Совета депутатов от 30.01.2020 №7/2-2020 «О внесении 

изменений в решение Совета депутата городского округа Чехов от 28.12.2017 

№141/9-2017 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

образовательных учреждениях городского округа Чехов», установлена 

родительская плата в размере:  

- для воспитанников до трех лет – 133,0 рубля в день; 

- для воспитанников старше трех лет –146,0 рублей в день.»;



 

3 

DIRECTUM-25360-988709  

3. в разделе 10: 

3.1 подраздел 10.1 изложить в следующей редакции: 

«10.1    Паспорт Подпрограммы 1  
Заказчик Подпрограммы Управление образования Администрации  городского округа Чехов 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации 

и главным распорядителям 
бюджетных средств, в том числе по 

годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс.руб) 

2020  2021  2022  2023  2024  Итого 

- Всего:  

в том числе:  

992 666,9 983 967,7 983 967,7 989 838,3 989 838,3 4 940 278,9 

- Средства федерального 

бюджета  

0 0 0 0 0 0 

Министерство образования 
Московской области 

Средства бюджета 
Московской области  

626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 3 134 870,0 

Управление образования 

Администрации городского 

округа Чехов 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 365 692,9 356 993,7 356 993,7 362 864,3 362 864,3 1 805 408,9 

- Внебюджетные  средства  0 0 0 0 0 0 

»; 

3.2 в подразделе 10.2 : 

3.2.1 строку 2. Изложить в следующей редакции: 

« 

»; 

3.2.2 строки 2.4 и 2.5 изложить в следующей редакции: 

« 

2 Основное мероприятие 02 
Финансовое обеспечение 

реализации прав граждан 

на получение 
общедоступного и 

бесплатного дошкольного 

образования 

2020-2024 

Итого 1 005 993,0 4 940 000,9 992 611,3 983 912,1 983 912,1 989 782,7 989 782,7 Управление 

образования А

дминистрации 

городского 
округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета Московской 

области 
626 404,0 3 134 870,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 
379 589,0 1 805 130,9 365 637,3 356 938,1 356 938,1 362 808,7 362 808,7 

Внебюджетные  средства  0 0 0 0 0 0 0 

2.4 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений – 

дошкольные образовательные 

организации 

 

2020-2024 

Итого 358 298,5 1 769 454,9 358 761,3 349 738,1 349 738,1 355 608,7 355 608,7 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета Московской 
области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 
358 298,5 

1 769 454,9 358 761,3 349 738,1 349 738,1 355 608,7 355 608,7 



 

4 

DIRECTUM-25360-988709  

 

»; 

3.2.3 строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции: 

« 
Итого по подпрограмме Итого: 1 006 048,6 4 940 278,9 992 666,9 983 967,7 983 967,7 989 838,3 989 838,3 

Х Х 

Средства Федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета Московской области 626 404,0 3 134 870,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 626 974,0 

Средства бюджетов городского округа Чехов 379 644,6 1 805 408,9 365 692,9 356 993,7 356 993,7 362 864,3 362 864,3 

Внебюджетные  средства  0 0 0 0 0 0 0 

»; 

4. в разделе 11: 

4.1. подраздел 11.1 изложить в следующей редакции: 

«11.1   Паспорт Подпрограммы 2 

 
Заказчик Подпрограммы Управление образования Администрации  городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по 

годам реализации и 

главным 

распорядителям 

бюджетных средств, в 

том числе по годам: 

 Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс.руб) 
2020  2021  2022  2023  2024  Итого 

- Всего:  

в том числе:  
1 513 493,4 1 491 169,0 1 495 650,2 1 483 034,6 1 483 034,6 7 466 381,8 

- Средства федерального 

бюджета  
2 514,0 1 690,5 3 377,0 0 0 7 581,5 

Министерство образования 

Московской области 

Средства бюджета 

Московской области  
1 246 586,0 1 247 625,5 1 247 646,0 1 244 520,0 1 244 520,0 6 230 897,5 

Управление 
образования Администрации 

городского округа Чехов 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

246 102,4 241 853,0 244 627,2 238 514,6 238 514,6 1 209 611,8 

2.5 Проведение капитального 

ремонта, технического 

переоснащения и 
благоустройства 

территорий учреждений 

образования            

 

2020-

2024 

Итого 21 290,50 35 676,0 6876,0 7200,0 7200,0 7200,0 7200,0 Управление 

образования А

дминистрации 
городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета Московской 
области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 
21 290,5 

35 676,0 6 876,0 7 200,0 7 200,0 7 200,0 7 200,0 

Внебюджетные  средства  0 0 0 0 0 0 0 



 

5 

DIRECTUM-25360-988709  

- 
Внебюджетные 

средства 
18 291,0 0 0 0 0 18 291,0 

»; 

4.2. в подразделе 11.2: 

4.2.1 строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1. Основное 

мероприятие 01 

Финансовое 

обеспечение 
деятельности 

образовательных 
организаций 

2020-
2024 

Итого 1 290 276,2 6 921 513,9 1 398 896,7 1 381 154,3 1 383 154,3 1 379 154,3 1 379 154,3 

Управление 

образования 
Администрац

ии 

городского 
округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
1 099 153,0 5 828 485,0 1 165 697,0 1 165 697,0 1 165 697,0 1 165 697,0 1 165 697,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов  

191 123,2 1 074 737,9 214 908,7 215 457,3 217 457,3 213 457,3 213 457,3 

Внебюджетные  средства  0 18 291,0 18 291,0 0 0 0 0 

»; 

4.2.2 строку 1.2. изложить в следующей редакции: 

« 
1.2. 

 

Расходы  на 

обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений – 

общеобразовательные 
организации 

2020-

2024 

Итого 191 123,2 1 093 028,9 233 199,7 215 457,3 217 457,3 213 457,3 213 457,3 

Управление 

образования 

Администрац

ии 
городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 
бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов  
191 123,2 1 074 737,9 214 908,7 215 457,3 217 457,3 213 457,3 213 457,3 

Внебюджетные  средства  0 18 291,0 18 291,0 0 0 0 0 

»; 

 

4.2.3 строку Е1 изложить в следующей редакции: 

« 

Е1. 

Основное 

мероприятие E1. 
Федеральный 

проект 

«Современная 
школа» 

2020-

2024 

Итого 36 256,1 59 684,21146 14 758,95072 12 310,2529 16 615,00784 8 000,0 8 000,00 Управление 

образования 
Администрац

ии 

городского 
округа Чехов 

 

Средства федерального 
бюджета 

4 815,4 7 580,64252 2 513,37857 1 690,42895 3 376,835 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
2 598,1 7 026,88085 2 337,79286 1 563,47632 3 125,61167 0 0 

Средства бюджета 28 842,6 45 076,68809 9 907,77929 9 056,34793 10 112,56117 8 000,00 8 000,00 



 

6 

DIRECTUM-25360-988709  

городского округа Чехов  

Внебюджетные  средства  0 0 0 0 0 0 0 

»; 

4.2.4 строку Е1.3. изложить в следующей редакции: 

« 
Е1.3 Проведение капитального 

ремонта, технического 

переоснащения и 

благоустройства 

территорий учреждений 

образования 

 Итого 25 705,3 40 324,0 8 324,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 

Управление 

образования 

Администрац
ии 

городского 
округа Чехов 

 

Средства 

федерального 
бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов  

25 705,3 40 324,0 8 324,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0 

Внебюджетные  
средства  

0 0 0 0 0 0 0 

»; 

4.2.5 строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции: 

« 
Итого по 

подпрограмме 

Итого: 1 433 013,7 7 466 381,8 1 513 493,4 1 491 169,0 1 495 650,2 1 483 034,6 1 483 034,6 Х Х 

Средства Федерального бюджета 4 815,4 7 581,5 2 514,0 1 690,5 3 377,0 0 0 
Средства бюджета Московской 
области 

1 179 841,1 6 230 897,5 1 246 586,0 1 247 625,5 1 247 646,0 1 244 520,0 1 244 520,0 

Средства бюджетов городского 

округа Чехов 
248 357,2 1 209 611,8 246 102,4 241 853,0 244 627,2 238 514,6 238 514,6 

Внебюджетные средства 0 18 291,0 18 291,0 0 0 0 0 

»; 

5. в разделе 12: 

5.1. подраздел 12.1 изложить в следующей редакции: 

«12.1   Паспорт Подпрограммы 3 

 
Заказчик Подпрограммы Управление образования Администрации  городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по годам 

 Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс.руб) 
2020  2021  2022  2023  2024  Итого 



 

7 

DIRECTUM-25360-988709  

реализации и главным 

распорядителям 

бюджетных средств, в 

том числе по годам: 

- Всего:  

в том числе:  
187 302,1 177 007,8 177 007,8 177 007,8 177 007,8 895 333,3 

- Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 0 0 

Министерство образования 

Московской области 

Средства бюджета 

Московской области  
0 0 0 0 0 0 

Управление 

образования Администрации 

городского округа Чехов 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

168 302,1 177 007,8 177 007,8 177 007,8 177 007,8 876 333,3 

- 
Внебюджетные 

средства 
19 000,0 0 0 0 0 19 000,0 

»; 

5.2. в подразделе 12.2: 

5.2.1 строки 1 и 1.1 изложить в следующей редакции: 

« 
1. Основное мероприятие 03 

Финансовое обеспечение 

оказания услуг (выполнения 
работ) организациями 

дополнительного 

образования 

2020-

2024  

Итого 146 502,5 748 833,3 176 402,1 143 107,8 143 107,8 143 107,8 143 107,8 Управление 

образования 

Администраци
и городского 

округа Чехов 

 

 

 
 

Средства федерального 

бюджета  

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

0 
0 

0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

146 502,5 731 833,3 159 402,1 143 107,8 143 107,8 143 107,8 143 107,8 

Внебюджетные  средства  0 17 000,00 17 000,00 0 0 0 0 

1.1 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг)муниципальных 
учреждений – организации 

дополнительного 

образования 

2020-

2024 

Итого 146 502,5 748 833,3 176 402,1 143 107,8 143 107,8 143 107,8 143 107,8 Управление 

образования 

Администраци
и городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета  

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

0 
0 

0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

146 502,5 731 833,3 159 402,1 143 107,8 143 107,8 143 107,8 143 107,8 

Внебюджетные средства 0 17 000,00 17 000,00 0 0 0 0 

»; 

5.2.2 строки 1.1.2-2.1 изложить в следующей редакции: 

« 
1.1.2 Организаций, 

подведомственных 

Управлению развитием 

отраслей социальной сферы 

2020-

2024 

Итого 94 887,1 546 253,0 122 850,6 105 850,6 105 850,6 105 850,6 105 850,6 Управление 

развитием 
отраслей 

социальной 

 

Средства федерального 

бюджета  

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 0 0 0 0 0 0 0 



 

8 

DIRECTUM-25360-988709  

Администрации городского 

округа Чехов 
Московской области сферы 

Администраци
и городского 

округа Чехов 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

94 887,1 529 253,0 105 850,6 105 850,6 105 850,6 105 850,6 105 850,6 

Внебюджетные средства 0 17 000,0 17 000,0 0 0 0 0 

2. Основное мероприятие 04 

Реализация комплекса мер, 
направленных на развитие 

семейного устройства детей-

сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, и 

сопровождение замещающих 

семей 

2020-

2024  

Итого 500,0 4 500,0 2 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0   

 
 

 

Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
500,0 2 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 

Внебюджетные  средства  0 2 000,0 2 000,0 0 0 0 0 

2.1 Проведение капитального 

ремонта, технического 
переоснащения и 

благоустройства территорий 

учреждений образования 

2020-

2024 

Итого 500,0 4 500,0 2 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 1. Управление 

образования 
Администраци

и городского 

округа Чехов 
2. Управление 

развитием 

отраслей 
социальной 

сферы 

Администраци
и городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
500,0 2 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 

Внебюджетные средства 

0 2 000,0 2 000,0 0 0 0 0 

»; 

5.2.3 строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции: 

« 
Итого по 
подпрограмме 

Итого: 147 002,5 895 333,3 187 302,1 177 007,8 177 007,8 177 007,8 177 007,8 Х Х 

Средства Федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 
Средства бюджета Московской 

области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджетов городского 

округа Чехов 
147 002,5 876 333,3 168 302,1 177 007,8 177 007,8 177 007,8 177 007,8 

Внебюджетные средства 0 19 000,0 19 000,0 0 0 0 0 

»; 

6. в разделе 14: 

6.1. подраздел 14.1 изложить в следующей редакции: 

 



 

9 

DIRECTUM-25360-988709  

«14.1   Паспорт Подпрограммы 5 
Заказчик Подпрограммы Управление образования Администрации  городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по годам 

реализации и главным 

распорядителям 

бюджетных средств, в 

том числе по годам: 

 Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс.руб) 
2020  2021  2022  2023  2024  Итого 

- Всего:  

в том числе:  
72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 371 321,9 

- Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 

0 
0 

Министерство образования 

Московской области 

Средства бюджета 

Московской области  
0 0 0 0 

0 
0 

Управление 

образования Администрации 

городского округа Чехов 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 371 321,9 

- 
Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 

»; 

6.2. подраздел 14.2 изложить в следующей редакции: 

« 14.2       Перечень мероприятий Подпрограммы 5 
№ п/п 

Мероприятия 

подпрограммы 

Сроки 

исполн
ения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Объем 

финансирова
ния 

мероприятия 

в году, 
предшеству

ющему году 

начала 
реализации 

госпрограмм

ы (тыс. руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)* 

Ответственный 

за выполнение 

мероприятия 
подпрограммы 

Результаты 

выполнения 
мероприятий 

подпрограммы 

2020  2021  2022  2023  2024   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Основное мероприятие 01 
Создание условий для 

реализации полномочий 

органов местного 
самоуправления 

2020-
2024 

Итого 63 183,9 371 321,9 72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 Управление 
образования 

Администраци

и городского 
округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа 
63 183,9 371 321,9 72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 



 

10 

DIRECTUM-25360-988709  

Чехов 

Внебюджетные 
средства 

0 0 0 0 0 0 0 

1.1 Обеспечение деятельности 

прочих учреждений 

образования  
(межшкольные учебные 

комбинаты, хозяйственные 

эксплуатационные 
конторы,  методические 

кабинеты) 

2020-

2024 

Итого 55 966,6 320 682,2 62 323,8 64 589,6 64 589,6 64 589,6 64 589,6 Управление 

образования 

Администраци
и городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 

бюджета  
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

55 966,6 320 682,2 62 323,8 64 589,6 64 589,6 64 589,6 64 589,6 

Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Мероприятия в сфере 

образования 

2020-

2024 

Итого 7 217,3 50 639,7 10 042,1 10 149,4 10 149,4 10 149,4 10 149,4   

Средства федерального 
бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

7 217,3 50 639,7 10 042,1 10 149,4 10 149,4 10 149,4 10 149,4 

Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 0 

1.2.1 Реализация мероприятия в 

сфере образования  

организациями, 

подведомственными 

Управлению образования 

Администрации городского 

округа Чехов 

2020-

2024 

Итого 2 966,6 32 492,7 6 492,7 6 500,0 6 500,0 6 500,0 6 500,0 Управление 

образования А

дминистрации 

городского 

округа Чехов  

 

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

2 966,6 32 492,7 6 492,7 6 500,0 6 500,0 6 500,0 6 500,0 

Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 Реализация мероприятия в 

сфере образования  

организациями, 

подведомственными 
Управлению развитием 

отраслей социальной сферы 

Администрации городского 

округа Чехов 

2020-

2024 

Итого 4 250,7 18 147,0 3 549,4 3 649,4 3 649,4 3 649,4 3 649,4 Управлению 

развитием 

отраслей 

социальной 
сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства федерального 
бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

4 250,7 18 147,0 3 549,4 3 649,4 3 649,4 3 649,4 3 649,4 

Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 0 

 

Итого по подпрограмме 

Итого: 63 183,9 371 321,9 72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 Х Х 

Средства 0 0 0 0 0 0 0 



 

11 

DIRECTUM-25360-988709  

Федерального бюджета 

Средства бюджета 
Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджетов 

городского округа 

Чехов 

63 183,9 371 321,9 72 365,9 74 739,0 74 739,0 74 739,0 74 739,0 

Внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 0 0 0 

». 

 


